АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

r f f -  O r f i  с Ю У 9  ^ 2

г. Котельнич

О подготовке проекта внесения изменений в схему
территориального планирования Котельничского

муниципального района Кировской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»

администрация Котельничского района Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу ЖКХ, архитектуры и градостроительства администрации

района организовать подготовку проекта по внесению изменений в Схему

территориального планирования Котельничского муниципального района

(далее -  Схема).

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования

Котельничский муниципальный район в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на главного специалиста отдела ЖКХ, архитектуры и градостроительства

М.А. Решетникова.